
 
ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ INSPEKTORÁT V LIBERCI 

 
Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
rok 2020 
 
V průběhu roku 2020 byly Zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu v Liberci 
doručeny 2 žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. 
 

I. Dne 26. 4. 2020 obdržel žádost od žadatele J. L., který žádal o sdělení informace 
na základě jakého ustanovení obecně závazného předpisu či jakého pověření, bylo 
vyhotoveno sdělení čj. ZKI LI-K-1/23/2017-2 ze dne 22. 1. 2017. Inspektorát žádosti 
vyhověl a odkázal na již poskytnuté dokumenty, v nichž jsou požadované informace 
obsaženy (protokol o kontrole č. ZKI LI-K-1/23/2017). 

II. Dne 4. 5. 2020 obdržel žádost od žadatele J. L., který žádal o sdělení „jména a 
příjmení odborně způsobilé osoby, která dle příslušného spisu dne 26. října 2017 předala 
podle § 74 odst. 2 katastrální vyhlášky elaborát zjišťování hranic tzv. neřešených 
pozemků v katastrálním území Luka k převzetí do katastrálního operátu“. Inspektorát 
žádosti vyhověl a poskytl žadateli kopii Předávacího protokolu ze dne 26. 10. 2017. 

 
 


